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نشســت دوجانبه شهردار شیراز و ســفیر کره جنوبی در جمهوری اسلامی ایران با 
همراهی هیئتی از دانشگاه مطالعات خارجی هانکوک در راستای تقویت دیپلماسی 

جهانی مدیریت شهری و گسترش ارتباطات فرهنگی با شرق آسیا برگزار شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، نشست دوجانبه شهردار این کلان شهر 
و سفیر کره جنوبی در جمهوری اسلامی ایران با همراهی هیئتی از دانشگاه مطالعات 
خارجی هانکوک در راســتای تقویت دیپلماسی جهانی مدیریت شهری و گسترش 
ارتباطات فرهنگی برگزار شد. شــهردار شیراز در این نشست که میزبان این هیئت 
کره ای در ساختمان شهید سلیمانی شــهرداری این کلان شهر بود، اظهار کرد: کره 

جنوبی را یک کشور دوست و با مردمانی بسیار خوب و دوست داشتنی می دانیم.
پشتوانه غنی دو کلان شهر در شرق و غرب قاره کهن آسیا

محمدحسن اســدی گفت: شیراز مهد فرهنگ، تمدن و ادب ایران اسلامی با قدمت 
چندهزارســاله در غرب قاره کهن آسیا و پشــتوانه ای غنی، چهار دوره پایتخت این 
کشور بوده است که از هر دوره به ویژه دوره زندیه به عنوان آخرین دوره پایتختی، آثار 
فرهنگی متعددی به یادگار مانده است. او با بیان اینکه شهرداری شیراز به عنوان عضو 
هیئت مدیره اتحادیه شــهرهای تاریخی جهان ارتباط ارزنده ای با شهرهای کره ای از 
جمله آندونگ و گیونگجو دارد، به برگزاری دوره های مختلف آموزشی و تبادل تجربه 
در سئول و حضور مدیران و کارشناسان مختلف شهرداری در سنوات گذشته در این 
دوره ها اشــاره کرد. برگزاری نمایشگاه عکس جاذبه های شیراز در دانشگاه هانکوک 

به همت اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری شیراز و گروه زبان فارسی و 
ایران شناسی دانشگاه مطالعات خارجی هانکوک کره جنوبی از جمله نقش آفرینی های 
پایتخت فرهنگی جمهوری اســلامی ایران در ســئول بوده است که این مقام ارشد 
مدیریت شهری کلان شهر به آن اشاره کرد. او گفت: بخش فرهنگی سفارت جمهوری 
کره نیز پس از برگزاری رویداد یادشــده، نســبت به همکاری با شهرداری شیراز در 

حوزه های مختلف فرهنگی اعلام آمادگی کرده که از آن استقبال می کنیم.
انعقاد یادداشــت تفاهم همکاری بین شهرداری شیراز و دانشگاه هانکوک 

سئول
اســدی با اشاره به انعقاد تفاهم نامه ای دوجانبه، تصریح کرد: این یادداشت تفاهم در 
زمینه  معرفی شــیراز و مشــاهیر آن و ترویج فرهنگ و ادبیات فارسی بین پایتخت 
ادبی-فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و دانشگاه مهم و معتبر هانکوک سئول پایتخت 
کره جنوبی منعقد شد. سفیر کره جنوبی در جمهوری اسلامی ایران نیز در این دیدار 
از دعوت به شــهر شیراز، شــهری که از نظر فرهنگ و ادب نماینده ایران است، ابراز 
خرســندی و اظهار کرد: این دومین دعوت اســت که باعث شد از شهر شیراز دیدن 
 کنــم. یون کانگ هیان عنوان کرد: ایران کشــوری غنی اســت که منابع طبیعی و 
ثروت بسیاری دارد و با توجه به شرایط جهانی که در سایر کشورهای همسایه ایران 
به ویژه در افغانســتان وجود دارد، جمهوری اسلامی تعداد بسیاری از زنان و مردان و 
کودکان این کشــور را پناه داده است و این نشــان دهنده همدلی این کشور با سایر 

کشورهاست.
اظهار خرســندی ســفیر کره جنوبی در جمهوری اســلامی ایــران از انعقاد 

تفاهم نامه میان دانشگاه هانکوک شهرداری شیراز
ســفیر کره جنوبی در جمهوری اســلامی ایران با تصریح بر این موضوع که شــیراز 

پایتخت فرهنگی، ادبی و هنری بوده، از انعقاد تفاهم نامه میان دانشگاه هانکوک سئول 
و شهرداری شیراز اظهار خرسندی کرد. یون کانگ هیان ادامه داد: در بررسی رابطه 
کشور جمهوری اسلامی ایران و کره جنوبی درمی یابیم که همواره در ادوار مختلف، 

مردم دو کشور با یکدیگر در تعامل بوده اند و باید این ارتباطات حفظ شود.
او همچنین ضمــن اعلام آمادگی کشــور کره برای همــکاری در زمینه فرصت ها 
 و ظرفیت های شــهر شــیراز از ارتباط ایجادشــده با دانشــگاه هانکــوک قدردانی 

کرد.
تلاش دانشگاه هانکوک برای تقویت تعاملات فرهنگی با جمهوری اسلامی 

ایران
اســتادیار گروه زبان فارسی و ایران شناسی در دانشــگاه مطالعات خارجی هانکوک 
نیز در این دیدار فرهنگی با اشــاره به تاریخچه دانشگاه متبوع خود اظهار کرد: این 
دانشگاه، تنها دانشگاهی اســت که با سابقه نزدیک به نیم قرن، پذیرای دانشجویان 
زبان و ادبیات فارسی بوده و تاکنون ۱۴۰۰ نفر از این دانشگاه فارغ التحصیل شده اند 
که به عبارتی دوســتدار و طرفدار فرهنگ و ادب ایران در کره جنوبی بوده اند. هیوک 
کیم با تصریح بر تلاش برای گسترش تعاملات دانشگاه هانکوک با جمهوری اسلامی، 
به آیین شصتمین سال روابط ایران و کره، نمایشگاه های متعدد و اکسپوهای فرهنگی 

نیز اشاره کرد.
نگاهی به دانشگاه مطالعات خارجی هانکوک

قابل ذکر اســت، دانشــگاه هانکوک دانشگاه پژوهشی خصوصی در شــهر سئول و زادگاه 
آموزش زبان های خارجی در کره است و ۴۵ زبان زنده دنیا را آموزش می دهد. این دانشگاه 
 همچنین دارای تعاملات و روابط گســترده آموزشی با ۶۰۲ دانشگاه در ۹۷ کشور از سراسر 

جهان است.

 شهرام شاهد- گروه خبر 
نماینده شیراز و زرقان گفت: حاشیه های به وجودآمده در کشور درمورد حجاب معلول 
مشکلاتی همچون معیشت و اقتصاد هم است. وی افزود: با بگیر و ببند هم نمی توان 
حجاب را بهبود بخشــید؛ باید با حســاب و کتاب و در فضایی آرام و به دور از تنش 
بــا کمک قوه قضائیه و دولت و مجلس برابر با قوانین شــرع و عرف به تمام جوانب 
مختلــف این مهم پرداخت. دولت لایحه خودش را به مجلس بیاورد و مجلس هم با 
کار کارشناســی و بررســی مفاد لایحه ای که دولت در این مورد به مجلس می آورد، 
در جریان بررسی لایحه عفاف و حجاب به نحوی عمل کند که بهبود امور فرهنگی و 
اجتماعی کشــور را در قالب بررسی لایحه عفاف و حجاب در بر بگیرد و تصویب این 
لایحه مشکلی برای کشور و مجریان قانون و خصوصاً بانوان و دختران به وجود نیاورد.
علیرضا پاک فطرت نماینده مردم شــیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی، ضمن 
مهم و بااهمیت خواندن مسئله حجاب در اسلام، اظهار داشت: در قبل از اسلام برابر 
مستندات موجود و تصاویر روی سنگ نوشته های بر جای مانده از هزاران سال پیش 
تاکنون نشان می دهد که زن ایرانی زنی اصیل بوده و در همان زمان هم زنانی نمونه 

بوده اند و پوشش ایرانیان از بهترین پوشش ها بوده است.
عضو کمیســیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی گفت: به نظر می رسد 
دشمنان ما و در رأس آنها آمریکای شیطان صفت از تنها حربه ای که علیه ما در این 
شرایط اســتفاده کرده و می کنند، دامن زدن به مســائل حجاب است. آنها جز این 
مســئله هیچ نقطه ضعفی از ما نمی توانند بگیرند و در گذشته با آن همه توطئه هایی 
که علیه کشور ما داشتند و موفق نشده اند، به دنبال هجمه علیه ما درمورد حجاب اند.

پاک فطرت افزود: دشــمنان با طرح شــعارهایی مثل زن، زندگــی، آزادی درصدد 
اختلاف انگیزی بین مردم و مســئولان هستند. درمورد این شعار باید بگویم اگر قرار 
اســت شعاری درمورد زن داده شود، اصل این شعار را ما باید بگوییم، نه آنها؛ زیرا ما 

به جامعه زنان تشخص دادیم نه آنها.
او خاطرنشان کرد: احترامی که ایرانی ها به زن و در کل به بانوان و همسران، دختران 
و مادران خود می گذارند، بیش از همه جای دنیاست و اتفاقاً در آمریکا و غرب زن را 
به چشم کالا و سوءاستفاده می خواهند؛ اما در ایران زن حقیقتاً زندگی است و رکن 

اصلی خانواده است.
نماینده مردم شیراز و زرقان بیان داشت: توصیه می کنم زنان و دختران و خواهران ما 
به شایعات رسانه های بیگانه و ماهواره ها و شبکه های خارجی درمورد عدم آزادی زنان 
در ایران گوش ندهند و ما نباید بازیچه دست دشمنانی که می خواهند از طریق طرح 

مسائل زنان و دختران مشکلاتی برای کشورمان درست کنند، قرار گیریم.
وی توصیه کرد: با بگیر و ببند هم نمی توان حجاب را بهبود بخشید؛ باید با حساب و 
کتــاب و در فضایی آرام و به دور از تنش با کمک قوه قضائیه و دولت و مجلس برابر 
با قوانین شرع و عرف به تمام جوانب مختلف این مهم پرداخت. دولت لایحه خودش 
را به مجلس بیاورد و مجلس هم با کار کارشناسی و بررسی مفاد لایحه ای که دولت 
در این مورد به مجلس می آورد، در جریان بررســی لایحه عفاف و حجاب به نحوی 
عمل کند که بهبود امور فرهنگی و اجتماعی کشــور را در قالب بررسی لایحه عفاف 
و حجاب در بر بگیرد و تصویب این لایحه مشــکلی برای کشــور و مجریان قانون و 

خصوصاً بانوان و دختران به وجود نیاورد.
 عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در ادامه تصریح کرد: باید به فرمایشات 

مقام معظم رهبری درمورد حجاب گوش داد. رهبری در هیچ یک از سخنرانی هایشان 
از بی حجابی زنان صحبت نکرده اند و همواره بر رعایت پوشــش و حجاب از ســوی 
کم حجاب ها رهنمود داشته اند. ما هم نباید جلوتر از ایشان حرکت کنیم و بهانه دست 
دشمنانمان ندهیم. باید تمام جوانب مسئله حجاب را در نظر بگیریم و قدر مسلم که 
لایحه حجاب باید در فضایی آرام و با رعایت حقوق ملت مصوب شود و البته اگر دقت 
کنیم، بخشی از این موارد و حاشیه های به وجودآمده در کشور درمورد حجاب معلول 

مشکلاتی همچون معیشت و اقتصاد هم است.
پاک فطرت یادآور شــد: در خصوص حجاب بحث بیشــتر دغدغه مندان و دلسوزان 
بر حجاب برتر و چادر اســت که البته پوشــش برتر از جمله چادر و مانتوهای بلند و 
پوشش اسلامی باید تعریف شود و دولت هم باید در راستای تقویت حجاب برتر زنان 
و دختران، آن دسته از لوازم و نیازهای بانوان درمورد حجاب برتر و پوشش اسلامی را 
تهیه و با ارزانی در اختیار زنان و دختران قرار دهد تا آنان با میل و با علاقه خودشان 

به این نوع از حجاب و پوشش روی آورند.
پاک فطرت در پایان گفت: رضاخان با زور و اجبار و با تهدید و ارعاب حتی با کتک زدن 
زنان محجبه ســعی کرد چادر را از سر زن مسلمان ایرانی بیرون بیاورد و نتوانست و 
با مخالفت جدی علمای آن زمان مواجه شــد و علی رغم به راه انداختن جوی خون 
در غائله کشف حجاب در مسجد گوهرشاد مشهد شکست خورد. معتقدم نمی توان از 

طریق کارهای هیجانی و تعصبی درمورد حجاب زنان تصمیم گیری کرد.
بــا لایحه عفاف و حجاب که دولت به مجلس می آورد و با کار کارشناســی و اصلاح 
لایحه حجاب و عفاف از ســوی نمایندگان مجلــس می توانیم به نتیجه لازم در این 

زمینه برسیم.

نشســت هماهنگی مانور بزرگ منطقه ای صبح روز سه شنبه ۲۷ تیر ماه با محوریت 
جمعیت هلال احمر فارس در ساختمان مرکزی این جمعیت و با حضور دستگاه های 

عضو مدیریت بحران برگزار شد.
به گزارش شــیرازنوین بــه نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان فارس، 
مدیرعامل این جمعیت در جمع اعضای ســتاد مدیریت بحــران فارس اظهار کرد: 
جمعیــت هلال احمر کشــور در نظر دارد در مناطق نه گانــه به صورت منطقه ای، به 
منظور ایجاد هماهنگی بین بخشــی و تبین شرح وظایف دستگاه های مرتبط با ستاد 
مدیریت بحران و تمرین جهت آمادگی در برابر زلزله، مانور منطقه ای با حضور ســه 

استان معین برگزار نماید.
حســین درویشی با اشــاره به اینکه استان فارس به عنوان یکی از مناطقه نه گانه در 

نظر گرفته شده، ادامه داد: این مانور چندمنظوره در مردادماه سال جاری با مشارکت 
استان های هرمزگان، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد در فارس برگزار خواهد شد.

درویشــی گفت: مدیریت بحران مبتنی بر جامعه و مردم است و جمعیت هلال احمر 
بدون نقش آفرینی مؤثر دســتگاه های مرتبط با مدیریت بحران در این زمینه موفق 

نخواهد بود. 
وی نیــل به ادبیات مشــترک، هماهنگی، همزبانی و همدلی در بین اعضای ســتاد 
مدیریت بحران از طریق مباحث نظری و تمرین های عملی در زمان آرامش را یکی از 

رموز اصلی موفقیت در زمان وقوع بحران دانست.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر اســتان فارس نیز در این نشست به تشریح 
نحوه حضور و نوع فعالیت دســتگاه های عضو مدیریــت بحران پرداخت و بیان کرد: 
جمعیت هلال احمر در دو محور جســت وجو و نجات و اســکان اضطراری مدیریت 

برگزاری این مانور را برعهده خواهد داشت.
مهدی خوبیار از دســتگاه های عضو مدیریت بحران خواســت تا سناریوهای خود را 

جهــت حضور در مانــور بزرگ منطقه ای امداد و نجات برای نشســت آتی به همراه 
داشته باشند.

در ادامه این نشست، مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس با تأکید بر پیشگیری 
از بحران در حوادث و همکاری مطلوب تمامی دســتگاه ها در مانور بزرگ منطقه ای 
به میزبانی این استان، اظهار کرد: پس از برگزاری مانور، دستگاه های مرتبط با ستاد 

مدیریت بحران بر حسب نحوه حضور و عملکرد، مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت.
خلیل عبدالهی افزود: امکان ســنجی تجهیزات و امکانات و مشخص شدن ضعف های 
عملیاتی، تقویت حس همکاری و مشارکت اعضا و برنامه ریزی مستمر بر پایه تحلیل 

واقعی برای مقابله با بحران از جمله اهداف برگزاری این مانورهاست.
عبدالهی به نیازســنجی اعتبارات دســتگاه های متولی مدیریت بحران اشاره کرد و 
گفت: افزایش میزان آمادگی اعضای ستاد بحران و سرعت پاسخ گویی در زمان وقوع 
حوادث، از مزایای برگزاری اینگونه مانورهاســت. در پایان این نشســت، نمایندگان 

دستگاه های عضو مدیریت بحران به ارائه نقطه نظرات خود پرداختند.

در دیدار شهردار شیراز و سفیر کره جنوبی در ایران مطرح شد: ارتباطات فرهنگی با شرق آسیا

شیراز و گشایش دیپلماسی فرهنگی 
یادداشت تفاهم شهردار شیراز با دانشگاه هانکوک کره جنوبی منعقد شد؛ شیراز پایتخت ادبی ایران است 

نماینده شیراز و زرقان: مسائل حجاب و عفاف باید در فضایی آرام و به دور از تنش مطرح گردد

حل موضوع حجاب در آرامش 
پاک فطرت: معتقدم نمی توان از طریق کارهای هیجانی و تعصبی درمورد حجاب زنان تصمیم گیری کرد

مدیرعامل هلال احمر فارس: در مناطق نُه گانه کشور به صورت منطقه ای مانور مدیریت بحران برگزار می شود 

مانور فرااستانی زلزله در فارس
درویشی: مانور چندمنظوره در مردادماه با مشارکت چهار استان هم مرز فارس برگزار خواهد شد

حسینیه شبکه فارس در ایام محرم و صفر

صداوســیمای فارس در ایام محرم و صفر، رویدادها، آیین ها، مراسم و سنت ها و 
آداب و رسوم و عشق و ارادت مردم فارس به حضرت اباعبدالله الحسین)ع( را به 

طور ویژه و گسترده روی آنتن می برد.
به گزارش روابط عمومی صداوســیمای فارس، در سیمای فارس »خیمه زنده« 
هر شــب ساعت ۲۱ ، »صبح پارسی« روزهای زوج ساعت 8 به جز دهه اول ماه 
محرم ، »کاشانه مهر« شنبه تا چهارشنبه ساعت ۱۰، »نگاه روز« با ۴ برنامه در 
هفته ساعت ۱۱:۱۵، »رویداد« با گزارش های ویژه از هیئت های مذهبی و مراسم 
عزاداری مردم، ویژه برنامه های زنده روز تاسوعا و عاشورا ساعت 8:3۰ صبح و شام 

غریبان تقدیم بینندگان می شود.
همچنین نماهنگ و موشــن گرافیک با موضوع محــرم و عزاداری های مردم و 
ســریال ها و فیلم های متناســب با این ایام در جدول پخش برنامه های سیمای 

فارس قرار گرفته است.
در رادیو فارس برنامه زنده »قرار بهشــت« ســاعت ۲۰، برنامــه تولیدی »قرار 
عاشــقی« در بســته های ۵دقیقه ای، »گمپ گلا« روزهای زوج هفته ســاعت 
۹:۴۰، برنامه زنده »مردم و مســئولان« یکشنبه ها با حضور مسئولان و متولیان 
هیئت های مذهبی ساعت ۱3:۱۵، برنامه زنده »با کاروان عشق« ساعت ۱۷:3۰ 
در دهه اول ماه محرم، برنامه تولیدی »روایت گل ســرخ« در ایام محرم و صفر، 
برنامه ویژه نوجوان به نام »تکیه نوجوانی« شــنبه تا پنجشــنبه ساعت ۱۰:۴۵، 
برنامه »دیار من فارس« در ایام محرم با معرفی آداب و رسوم عزاداری های مردم 
فارس در شهرســتان های مختلف در ایام ماه محرم و معرفی هیئت های مذهبی 

فعال نقاط مختلف استان به سمع مخاطبان خواهد رسید.
همچنین ویژه برنامه زنده صبح روز تاسوعا و عاشورا از ساعت ۹ صبح با پوشش 
کامل عزاداری های مردم نقاط مختلف شهر شیراز و شهرستان های استان روی 

آنتن رادیو فارس می رود.
علاوه بر برنامه هــای زنده و تولیدی رادیو فــارس، برنامه های تأمینی از جمله 
»لب تشــنگان عشق«، »بر بال ســخن«، »مشاعره عاشــورایی«، »نذر به نیت 
حاجت«، مشاعره »یک ماه و چهل روز«، »رادیو فیلم« با موضوع معرفی فیلم های 
مرتبط با عاشورا و قیام امام حسین)ع( و »قصه های محرم« ویژه کودکان در ایام 

عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین)ع( پخش می شود.
در بخش هــای خبــری ۱۱ و ۱۶ رادیــو و ۱۶:۴۵، ۲۰ و ۲3 تلویزیــون هــم 
گزارش های متعدد در ایام ماه محرم با عناوینی همچون آغاز ماه محرم، برپایی 
خیمه های عزاداری امام حســین)ع( در زرقان، مراســم چک چکو اســتهبان، 
آیینی که در عصر عاشــورا برگزار می شــود، صدای رســای حسین ویژه شب 
عاشــورا، بصیرت حضرت عباس)ع( در شب تاسوعا، معرفی هیئت های عزاداری 
بــا معرفی هیئتی که افــراد مختلف با مناصب و شــغل های متفاوتی در آن به 
 خدمت رســانی به عزاداران حسینی مشغول اند و روز شعر و ادبیات آیینی پخش 

می شود.
پخش گزارش های متنوعی از برگزاری رویدادها، آیین های عاشــورایی و برپایی 
سفره های نذری در شهرستان های اســتان از جمله مراسم چاوش خوانی اقلید، 
کودکان عاشورایی بوانات و دانش آموزان شهید جهرمی از دیگر برنامه های خبر 

فارس در ایام ماه محرم است.
در حوزه فضای مجازی شبکه فارس هم تولید و انتشار ده قسمت پادکست گرافی 
وقایع محرم، تولید و انتشار استوری موشن ورود به محرم، تولید و انتشار پوستر 
و عکس نگاشــت از تکایا و خیمه های حســینی در نقاط مختلف استان فارس، 
تقطیع و بازنشر ویدئوهای تأمینی و برگزاری پویش از مهم ترین برنامه ها معاونت 
فضای مجازی صدا و سیمای فارس در ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان امام 

حسین)ع( است.

شهردار منطقه 3 شیراز:

 تعامل پلیس با مدیریت 
شهری ستودنی است

شــهردار منطقه 3 شــیراز از نیــروی انتظامی به عنوان پرچــم داران امنیت و 
قانون مداری یاد کرد و همکاری آنها با مدیریت شهری را زمینه ساز ارائه خدمات 

بهتر و مطلوب تر به شهروندان برشمرد.
به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه 3 شــیراز، غلامرضا شــهریاری از 
خدمتگزاران مردم در نیروی انتظامی به عنوان یار و یاور مدیریت شهری یاد کرد 
و افزود: تعامل پلیس با شهرداری در عملیات های پیشگیری از تخلفات شهری، 
سد معبر و مواردی از این دست ستودنی است و در پرتو همکاری با آنها آرامش 
را بر شهر حکمفرما ســاخته و از تخلفات حوزه شهری و ساختمانی پیشگیری 
می کنیم. وی افزود: وجه مشــترک شــهرداری و نیروی انتظامی خدمت رسانی 
شــبانه روزی و بی چشمداشت به جامعه است و با همکاری این دستگاه مخلص 
و قدرتمند می توانیم در راســتای افزایش رضایتمندی جامعه گام های استواری 
برداریم. بر اســاس این گزارش، گفتنی است در این مراسم شهریاری در معیت 
ســرهنگ شجاعی فرمانده انتظامی شــیراز، از خدمات فرماندهی کلانتری های 
ســعدی، رکن آباد، جام جم و فرماندهی کلانتری اجرائیات شــهرداری شــیراز 
قدردانی کرد و تعامل و همکاری های مجموعه پلیس با مدیریت شــهری را ارج 

نهاد.

درخشش کودکان و نوجوانان فارس
 در مسابقه »لوئی فرانسوا«

دو عضو مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس در مســابقه بین المللی هنرهای تجســمی »لوئی 
فرانسوا« موفق به کسب جایزه شدند. 

به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس، سه عضو کانون پرورش فکری نشان افتخار و 
پنج عضو دیگر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوان دیپلم افتخار این رویداد هنری را از آن خود کردند.

بر این اســاس، ریحانه صالحیان ۷ساله از مرکز شــماره یک داراب استان فارس با راهنمایی مربی خود سمیه افشاری و فرانک 
پورعلی ۱8ساله از لارستان فارس با راهنمایی مربی اش منصوره تقوی فرد موفق به دریافت نشان افتخار شدند.

مســابقه بین المللی هنرهای تجســمی »لوئی فرانسوا« کشور فرانسه در ســال ۲۰۲۲ با موضوع »منظره ای که دوستش دارم، 
طبیعتی که باید حفظ و نگهداری کنم« برگزار شد.

بر همین اســاس از بین ۵۰۹8 اثر رســیده از ۶۶ کشور جهان، هشت عضو مراکز فرهنگی هنری کانون موفق به کسب جایزه و 
دیپلم افتخار از این دوره از مســابقه شــدند. کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با ۱۹3 اثر در مسابقه بین المللی هنرهای 

تجسمی »لوئی فرانسوا« کشور فرانسه حضور داشت. 

شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد:

فضای سبز در ایستگاه توسعه و بازآفرینی
شــهردار منطقه یازده شیراز از پیشــرفت ۴۰درصدی پروژه بوستان شهدای بازرگان 
خبر داد. علی فراشاییان گفت: این بوستان در زمینی به مساحت ۱۴۷۰۰ مترمربع در 
بولوار شهدای بازرگان جانمایی شده است. وی افزود: پروژه بوستان شهدای بازرگان تا 
تکمیل نهایی بالغ بر ۲8میلیارد ریال هزینه در بر خواهد داشت که در سال جاری به 
بهره برداری خواهد رسید. وی یادآور شد: در طراحی بوستان شهدای بازرگان فضاهای 
گوناگونی در نظر گرفته شــده است تا شــهروندان بتوانند در آرامش و سکون اوقات 
فراغت خود را ســپری کنند. علی فراشاییان با اشــاره به اینکه پس از پایان عملیات 
عمرانی، کار بهســازی فضای سبز این بوستان آغاز خواهد شد، گفت: در این راستا از 
گیاهانی استفاده خواهد شد تا به نوعی سیمای بوستان متفاوت تر از  دیگر بوستان های 
منطقه باشد. گفتنی است بوستان شهدای بازرگان تاکنون ۴۰درصد پیشرفت فیزیکی 

داشته است و در آینده ای نزدیک به شهروندان پیشکش خواهد شد.


